PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP N. 46, DE 03 DE AGOSTO DE 2010

(REVOGADA)

- Nota: Revogada pela Portaria TRT3/GP n. 106, de 25/10/2011 (DEJT/TRT3 28/10/2011).

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a

Comissão de Avaliação de Desempenho e Desenvolvimento na Carreira, de
que trata o art. 28 do Ato Regulamentar nº 01/2009, publicado em 12 de março
de 2009:

I Como titulares:

a) Maria Beatriz Abreu Rodrigues de Sousa (DSDRH) Presidente
b) Débora Melo Mansur (DSDRH) Secretária
c) Lina Maria Pinto Gonçalves Soares e Bianca Kelly Chaves

(DG)
d) Adriana Rocha Kascher (DJ)
e) Sandra Mara Gonçalves (DSCA)
f) Maria de Fátima Monteiro Lobato Campos Ferreira (DSP)
g) João Roberto de Franco Pereira (representante das Varas do

Trabalho)
h) Etur Zehuri (SITRAEMG)

II Como seus respectivos suplentes:

a) Ana Paula Ribeiro da Costa
b) Elizabeth Linhares e Albuquerque Silva
c) Antônio da Silva Júnior e Renata Maria Safe de Andrade

Carneiro
d) Ana Helena Duarte Timponi
e) Sérgio de Araújo Silva
f) Ricardo Câmara de Azevedo
g) Adalberto Mendes Salles
h) José Francisco Rodrigues

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se a Portaria nº 35, de 24 de agosto de 2009 e demais disposições
em contrário.

Belo Horizonte, 03 de agosto de 2010.

EDUARDO AUGUSTO LOBATO
Presidente

(DEJT/TRT3 24/11/2010, REPUBLICAÇÃO)